[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.06.2025 № 200
с. Нюксеница
Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Нюксенского муниципального округа Вологодской области до 2034 года
  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» протоколом публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.Утвердить схему теплоснабжения на территории Нюксенского муниципального округа Вологодской области до 2034 года (далее - схема) обосновывающие материалы к ней согласно приложению, к настоящему постановлению.
    2.Разместить  схему теплоснабжения и обосновывающие материалы к ней на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», за исключением электронной модели схемы.
          3.Признать утратившим силу постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 23.01.2024 года № 17 « Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Нюксенского муниципального округа Вологодской области до 2033 года»
  4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в телекоммуникационной сети Интернет.
         5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.А. Чупров
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg